AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Oficio n°61/19

S&o José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.  COLIBORAGAS e

v RD[TERNO Dt
RS WL
Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018
Competéncia: 10/2019

A Fundagéo Libero Badard de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciacado a
documentagdo que compde o acompanhamento financeiro (mensal) dos
recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto, no valor
de R$ 26.383,43 (Vinte e seis mil, trezentos e oitenta e trés reais e quarenta e
trés centavos)

Documentos anéxos:
* Demonstrativo de Receita e Despesas;
* Documentos de Despesas, acompanhados de seus comprovantes de
pagamentos; e
* Conciliagdo Bancaria da conta especifica referente a competéncia em
questao, acompanhada dos extratos bancarios da conta corrente e da
aplicacéo financeira, e seus respectivos razées contabeis.

Seguem dois processos, sendo um com os originais e outro com cépias
simples e legiveis.

Atenciosamente,

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chéaca unicipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br[- CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

"
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AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Responsavel pela Organizagéo da Sociedade Civil: // -

José CarlosAfonso Cuginotti
CPF: 12.508-50
idente

A

Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Prestagdo de Contas
NESTA

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
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AN FULBEAS

Fundacédo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura
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DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténci
Social e Cultura /
CNPJ: 45.109.212/0001-40

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal
RESPONSAVEL PELA OSC: José Carlos Afonso Cuginotti

CPF: 045.312.508-50

TERMO DE COLABORACﬂO SMTE N°: 002/2018

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutencdo da capacitagéo profissional e geragdo de
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servigos
socioassistenciais através de agbes que assegurem convivéncia e prote¢do social, defesa
dos direitos, autonomia e cidadania, emancipagdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal

COMPETENCIA: Qutubro de 2019

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 02/10/2019 RS 26.383,43
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA: RS 35,99
TOTAL DA RECEITA: RS 26.419,42

O signatario, na qualidade de representante da organizagdo acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

 DATA | N.F. | RAZAOSOCIAL | NAT.DESPESA | VALC
Circular Santa Luzia
01 | 09/10/2019 | 206756 Ltda Servico de Terceiro | RS 415,61

02 | 09/10/2019 | 208950 | Expresso Itamarati S.A | Servico de Terceiro | RS 197,39
Circular Santa Luzia
03 | 16/10/2019 | 207076 Ltda Servico de Terceiro | RS 393,92

04 | 16/10/2019 | 209274 | Expresso ltamarati S.A | Servico de Terceiro | RS 187,08

Evelyn Oliveira de Despesas com

05 | 31/10/2019 | Recibo Azevedo : Pessoal RS 1.775,74
Despesas com

06 | 31/10/2019 | Holerites | Folha de pagamento {} Pessoal RS 16.100,56

\

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15080-190 - S&o Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta
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Fundacgéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura
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CPFL - Companhia

07 | 31/10/2019 | 97866763 | Paulista de Forca e Luz | Servico de Terceiro | RS 3.326,53
Caixa EconOmica
08 | 31/10/2019 Guia Federal - FGTS Encargos RS 1.491,89
Ministério da

09 Previdéncia - GPS -

31/10/2019 Guia INSS Encargos RS 1.719,15
Secretaria da Receita
10 | 31/10/2019 Guia Federal - IRRF Encargos RS 361,58
11 | 31/10/2019 Guia SETH Encargos RS 165,64
TOTAL DAS DESPESAS RS 26.135,09
Natureza das Despesas (Resumo): Valor

Despesas com Pessoal e Encargos | RS 21.614,56
Material de Consumo | RS 0,00

Servigos de Terceiros | RS 4.520,53
TOTAL DAS DESPESAS | RS 26.135,09

N° Documentos relacionados: 11
Valor a ser devolvido ao Orgdo Pablico Concessor: RS 284,33 (Duzentos e oitenta e
quatro reais e trinta e trés centavos).

Declaramos na qualidade de responsédveis pela Fundagdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentacdo acima relacionada
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

S&0 José do Rio Prrﬁ"o, 21 de novembro de 2019.

VA

José Carlos Afons%uginotti

Presidente (_‘)
Yo
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AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto ol e ceid e oL 1; i{i‘lléi??\\-
ddit ra Al AU
Departamento de Prestagdo de Contas N {;‘{:’l’;’i"ﬂ?liam‘ L

Ref.: Justificativa de Quantidade de Recarga — Vale transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presengca de Vossa Senhoria
justificar e esclarecer que. no més de outubro/2019 constam duas recargas de vale
transporte para as alunas, pois efetuamos a recarga de acordo com a frequéncia delas e
semanalmente para evitar gastos desnecessarios.

Segue abaixo o detalhamento:

Periodo de Recarga NFs Valor R$
14/10/19 a 18/10/19 | 206756 e 208950 | R§  613.00
21/10/19 € 25/10/19 | 207076 € 209274 | R$ 581,00

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019,
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\/
José Carlos AfQ

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090190 - S&o José do Rio Preto - SP
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Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fundacio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e Cogrg&fgmgggw
Cultura 002/2018/ REC. MUNICIPAL

(X)Pi T i S

BANCO DO BRASIL

BANCO

Anual

Periodo de 01/10/2019 a 31/10/2019

Conta Corrente
Ne 50.439-4

CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bancério em 31/10/2019 RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Banedrio em 31/10/2019 RS 0,00
(+) Valores langados pela contabilidade e ndo creditados (+) Valores creditados pelo banco ¢ nio langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref 4 ... em Xx/XX/XXXX R$ 0,00 Valor ref. 4 ..., em X/ xx/0ux RS 0,00
Valor ref. a.... em Xx/Xx/xxxx RS 0.00 Valor ref. 4 ... em X¢xx/x0x R$ 0,00
(- ) Valores langados pela contab;lldndc ¢ ndlo debitados ( -) Valores debitados pelo banco e nio langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. & ... em XX/ 0UXXXX R$ 0,00 Valor ref, & ... em Xx/XX/XXXX RS 0,00
Valor ref, & .... em xx/Xx/XxXXX R$ 0,00 Valor ref, & ..., em XX/XX/XXXX R$ 0,00
N‘; mmslm wm C“’*\L
Saldo conciliado em 31/10/2019 RS 0,00 | Saldo conciliado em 31/10/2019 RS 0,00

Sio José do Rio Preto — SP, 31 de Outubro de 2019.

Contabilista

Av. Francisco das Chagas Oliveira,

1175 — Chéacara Municipal — S&o J
Fone: (17) 3201-4900

osé do Rio Preto — SP — CEP 15090-1 90



Empresa: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA Folha: Uyl

C.N.PJ.: 45.109.212/0001-40 Emissdo:  08/11/2019

Periodo: 01/10/2019 - 31/10/2019 Hora: 11:06:40

Centros de Custos: 2 - TERMO DE COLABORACAO SMTE N° 002/2018

RAZAO
Data Lote Historico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio

Conta: 1111 - 1.1.1.03.000001 BB AG. 1510-5 C/C 50439-4
SALDO ANTERIOR 0,00

02/10/2019 2144 CREDITO EXTRATO BANCO DO BRASIL 2123 26.383,43 26.383,43
REFERENTE TED-CREDITO EM CONTA 104 0631
46588950000180 PREFEITURA MUN -
RECEBIMENTO DE RECURSOS CONFORME
TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/ 2018 -
RM

02/10/2019 2146 VR REF APLICAGAO BB AG. 1510-5 C/A 504394 1113 26.383,43 0,00

03/10/2019 2147 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 436,51 436,51

03/10/2019 1893 DEBITO EXTRATO BANCO DO BRASIL 2123 436,51 0,00
REFERENTE DEVOLUCAO DE RECURSOS
COMPETENCIA: 08/2019

08/10/2019 2148 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 613,00 613,00

08/10/2019 2123 DEBITO CONF EXTRATO CONSORCIO 613,00 0,00
RIOPETRANS

15/10/2019 2149 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 581,00 581,00

15/10/2019 2124 DEBITO CONF EXTRATO CONSORCIO 581,00 0,00
RIOPETRANS

17/10/2019 7151 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 234,85 234,85

17/10/2019 2150 DEBITO EXTRATO BANCO DO BRASIL 2123 234,85 0,00
REFERENTE TED TRANSF.ELETR.DISPONIV 104
0631 046588950000180 MUNICIPIO DE -
DEVOLUGAO DE RECURSOS

31/10/2019 2152 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 24.941,09 24.941,09

31/10/2019 2125 DEBITO CONF EXTRATO ADIANTAMENTO DE 1052 1.775,74 23.165,35
FERIAS EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO

31/10/2019 2126 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 3.577,55 19.537,80
DENISE HELENA CECCHINI

31/10/2019 2127 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.192,53 18.395,27
EMMANUELT DE SOUZA 5 4

31/10/2019 2128 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.273,26 17.122,01
EVELYN OLIVEIRA )

31/10/2019 5129 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 3.095,30 14.026,71
FERNANDA TERESA -

31/10/2019 2130 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.792,82 12.233,89
GABRIELA DAVIS :

31/10/2019 5131 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.147,35 11.086,54
LUZIA DE FATIMA

31/10/2019 2132 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.443,44 9.643,10
MARIA APARECIDA FERREIRA

31/10/2019 5133 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.192,49 8.450,61
MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS

31/10/2019 2134 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.385,82 7.064,79
ROSEMEIRE PEREIRA ;

31/10/2019 2136 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO BANCO BB 1109 3.326,53 3.738,26
AG. 1510-5 C/C 50439-4 CPFL 10/ 2019

31/10/2019 2138 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO FGTS A 1109 1.491,89 2.246,37
RECOLHER 10/2019

31/10/2019 2140 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO 1109 1,719,15 527,22
PREVIDENCIA SOCIAL — EMPREGADOS 10/ 2019

31/10/2019 2142 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO IMPOSTO 1109 361,58 165,64
DE RENDA NA FONTE - EMPREGADOS 10/2019

31/10/2019 2143 DEBITO CONF EXTRATO CONTRIBUICAO 2065 165,64 0,00
ASSISTENCIAL A RECOLHER

Total do més: 53,189,88 53.189,88

DECR: PASIRPITERMO DE COLABORACAQ SMTE

N®13.480/07 § ¢ O02201BIREC. MUNICIPAL

Sistemna licenciado para ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - ME
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01/11/2019 Banco do Brasil

000
BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrent 1:24:44
Cliente - Conta atual ———
ggﬁrl;d:orrenla ;glg-ss-d, FULBEAS nial s
e"f{rgg" 9 4e01/10/2019 até 31/10/2019 PIASIRPITERMO DE .CULQB(}?:AQDAO SHTE
N® 002/2018IREC. MUNICIEAL
Lancamentos
b aIaDnt::ete rnovﬁlt':‘ent n Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2019 0000 00000  Saldo Anterior 0,00 C 0,00 C
02/10/2018 0000 14175  TED-Cr?dito em Conta 1.424.618 26.38343C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
02/10/2019 0000 00000 EB Renda Fixa Autom7tico 2 26.38343D 000C
03/10/2019 0000 13105  TED Transf.Eletr.Disponiv 100.301 436,51 D
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
03/10/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 436,51 C 0.00 C
08/10/2019 0000 13105 Pagamento de Baleto 100.801 613,00D
CONSORCIO RIOPRETRANS
08/10/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 §13.00C 0,00 C
15/10/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 101.501 581,00 D
CONSORCIO RIOPRETRANS
15/10/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 581.00C 0.00C
17/10/2019 0000 13105  TED Transf.Eletr.Disponiv 101.701 23485D
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
17/10/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tica 2 234,85 C goo0C
31/10/2019 0000 13134  Folha de Pagamenio 11.621 177574 D
31/10/2019 0000 13134  Folha de Pagamento 11.622 16.100,56 D
31/10/2019 0000 13105  TED Transf.Eletr.Disponiv 103.101 1.719,15 0
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
31/10/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 103.102 165,64 O
SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE SAOQ
31/10/2019 0000 13105  TED Transf Eletr.Disponiv 103.103 3.326,53 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
31/10/2019 0000 13105 TED Transf Eletr.Disponiv 103.104 361580
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
31/10/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 103.106 1491890
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
31/10/2019 0000 00000 BB RF LP Autom?tico 2 24,941,098 C
31/10/2019 0000 00000 SALDO 000C
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.,

htlps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=62de4adcd6ddd6d898c4c895992b5ab1#

11



03/10/2019

BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

- Extrato de conta corrente

(5333031323585795013
03/10/2018 13:35:03

Agéncia 1510-5 - - o N -
Conta corrente 504394 FULBEAS
Periodo do "
extrato de 02/10/2019 até 02 /10 /2019
Langamentos
Dt. Dt R e D :

balancete movimento A9 °rigem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2019 0000 00000 Saldo Anterior 0,00 C 000C
02/10/2019 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 1424618 26.38343 C

104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN

02/10/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 26.38343D

02/10/2019 0000 00000 SALDO 0.00C
Invest.com Resgate Autom. 27.054,65 C
Saldo 26.618,14 C
Juros * - nl e 0,00
Data de Debito de Juros PUSIRPITERMO DE COLABORAGAQ SNt 3111012019
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF N 00212018IREC. MUNICIPAL 01/11/2019
_Saldo de fundos de investimento

BB Automatico 27.054,91
Transagao efetuada com sucesso por; JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0b0cdf14dc1 7351500708e80af25874# 11
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Fundagdo Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAO SMTE N.°

Fundacio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e
002/2018/ REC. MUNICIPAL

Cultura

|

( X)) Parcial

s L Ak gt e ey ik S 7] 2 B I“ “: g, s
BANCO DO BRASIL BB RENDA FIXA AUTOMATICO - 50.439-4

BANCO CONTABILIDADE
Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/10/2019 RS 284,33 | Saldo constante do Extrato Bancério em 31/10/2019 RS 284,33
?} Valores lancados pela contabilidade e ndo creditados (+) Valores creditados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref 4 ... em Xx/XX/XXxXX R$ 0,00 Valor ref. 4 ... em Xx/XX/XXXX RS 0.00
Valor ref & .... em x/xXx/00x RS 0,00 Valor ref. & ... em XxX/XX/XXxXx RS 0.00
(- ) Valores langados pela contabilidade e ndo debitados . (- ) Valores debitados pelo banco ¢ nio langados pela
pelo banco . contabilidade
Valor ref. 4 ... em XX/XXU/XXXX R$ 0,00 Valor ref. @ ... em Xx/XX/XXXX R$ 0,00
Valor ref. ... em XX/XX/XXXX RS 0,00 Valor ref. d ... em Xx/Xx/Xxxx R$ 0,00

I A0 SWIE
MSIRPITERHO DE COLABORAS
. N OO2IZU1BIREC, MUNICIPAL

Saldo conciliado em 31/10/2019 RS 284,33 | Saldo conciliado em 31/10/2019 RS 284,33

Sio José do Rio Preto — SP, 31 de Outubro de 2019.

Contabilista

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 = Chéacara Municipal — S0 José do Rio Preto - SP - CEP 15090-190
Fone: (17) 3201-4800



Empresa: EUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA Folha: poo01
C.N.PJ. 45,109.212/0001-40 Emissdo: 08/11/2019
Periodo: 01/10/2019 - 31/10/2019 Hora: 11:07:07
Centros de Custos: 2 - TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018
RAZAO
Data Lote Histdrico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio

Conta: 1113 - 1.1.1.05.000001 BB AG. 1510-5 C/A 50439-4

SALDO ANTERIOR : 671,36
02/10/2019 2146 VR REF APLICAGAO BB AG. 1510-5 C/A 50439-4 1111 26.383,43 27.054,79
03/10/2019 2147 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 436,51 26.618,28
08/10/2019 2148 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 613,00 26.005,28
15/10/2019 2149 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50435- 4 1111 581,00 25.424,28
17/10/2019 2151 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 234,85 25.189,43
31/10/2019 2153 VR REF RENDIMENTO DE APLICACAO 4069 48,37 25.237,80

FINANCEIRA - PROJETOS
31/10/2019 2152 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 111 24.941,09 296,71
31/10/2019 2154 VR REF IRRF S/ APLICAGAO FINANCEIRA 3182 10,49 286,22
31/10/2019 2155 VR REF IOF - IMPOSTO SOBRE OPERAGOES 3187 1,89 284,33

FINANCEIRAS

Total do més: 26.431,80 26.818,83
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N ITRRIPATIE) https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.2

g_ ; G33801152097615102(
Extrato investimentos financeiros - mensal 01/11/2019 15:29:2¢
EMPRESA
Cliente
Agéncia 1510-5
Conta 50439-4 FUND LIBERO BADARO DE EN

Més/ano referéncia OUTUBRO/2019
BB Automatico - CNPJBB AUTOMATICO

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp, Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

30/09/2019 SALDO ANTERIOR 671,36 168,060041

02/10/2019 APLICACAO 26.383,43 6.603,356520 3,995457449 6.771,416561

03/10/2019 RESGATE 436,51 0,14 0,03 109,284366 3,995814011 6.662,132195
Aplicagdo 05/09/2019 436,51 0,14 0,03 109,284366

08/10/2019 RESGATE 613,00 0,09 0,10 163416759 3,996890576 6.508.715436
Aplicagao 05/09/2019 234,83 0,09 58,775675
Aplicagao 02/10/2019 378,17 0,10 94641084

15/10/2019 RESGATE 581,00 0,04 0,26 145,373127 3,998675772 6.363,342309
Aplicagdo 02/10/2019 581,00 0,04 0,26 145,373127

17/10/2019 RESGATE 234 85 0,02 0.1 58,753994 3,999387652 6.304,588315
Aplicagéo 02/10/2019 234 85 0,02 0.1 58,753994

31/10/2019 RESGATE 24,941,098 10,20 1,39 6.233,558899 4,002958888 71,029416
Aplicagdo 02/10/2019 2494109 10,20 1,39 6.233,558899

31/10/2019 SALDO ATUAL 284,33 71,029416 71,029416

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 671,36

APLICAGOES (+) 26.383,43

RESGATES (-) 26.806,45 P

DEOMENORAUTON) e PYSIRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE

IMPOSTO DE RENDA (-) 10,49 ' ATl

(9212018IREC. MUNICIPAL

IOF (-) 1,89 B2 00212018IREC. MUNIC

RENDIMENTO LIQUIDO 35,99

SALDO ATUAL = 284,33

Valor da Cota '

30/09/2019 3,994761061

31/10/2019 4,002958888

Rentabilidade

No més 0,2052

No ano 1,9354

Ultimos 12 meses  2,3179

Transagao efetuada com sucesso por: J5248232 DENISE HELENA CECCHINI,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.2

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

206756
08/10/2019 10:25:02 | enorote 404463757
439894 Lo SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

IRCULAR SANTA LUZIA LTDA

| 59.974.154/0001-27 | InscrigAoMunicipali | 27420 sp
MACYR AMADEU ,997 - SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270
(17)2136.9108 | i nfe@circularsantaluzia.com.br
NDAGAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
 CNPuCP | 45.109.212/0001-40 822140 [ j SAOQ JOSE DO RIO PRETO SP
R N £
DR\ EA TR TRITE T

VENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA ,1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

. — B e

(17)3201-4900 e-mail: fulbeasdsbora@hotmail.com

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,00. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL

Valor aproximado dos tributos: R$ 66,75 (16.06%), Fonte: IEPT

oHS RPITERMO DE COLABORAGAO SWITE
N2 00212018IREC. MUNICIPAL

415,61

0,00

0,00

Aie s 415,61

T 3,00

() Sim (X) N3o

12,47

st
LAl

415,61

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Numero da
NFS-e

208950

09/10/2019 10:25:02 9/10/2018

524030878

B 439895 N° d: ' ; }

PRESSO ITAMARATI S.A

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

59.965.038/0001-41 238300

SAO JOSE DO RIO PRETO

SP

V TARRAF 2710 - ANICE - JD. CEP: 15057441

(17)2136-2743

nfse@expressoitamarati.com.br

SP

(17)3201-4900

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,00. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAQO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL

Valor aproximado dos tributos: R$ 31,70 (16.06%). Fonte: IBPT

16.01 / 16.01.00 - Servigos de transporte coletivo municipal radovidrio, metrovidrio, ferroviaric e aquaviario de passa

e TR TR T T
g \—-..'.‘ | ki;.h::g_ Ak iH

i 197.39

£ 1

il Pt N S e T

0,00 {-Tributagdo no municipio

0,00

0,00

0,00

S 0,00

v £

i S
TOTAL DA NFS-e R$:

fulbeasdebora@hotmail.com

197,39

0,00

0,00

197,39

3,00

{ ) Sim (X) Nao

5,92

~Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizag@o do Codigo de Verificagao.




AN FULBEAS

Fundacio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A

A
Prefeitura de S@o José do Rio Preto — SP IS JRPITERNO 0k COU\BORRQ;‘\Q OKTE
Departamento de Prestagdo de Contas he SIIVBIREC, MUNICIPAL

Ref.: Justificativa de Rela¢ido de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usudrio do més de outubro em anexo, as mesmas nao
sdo funcionérias como estd relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

FundagZo.

Sio José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

José Carlos Afolso Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org,br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificado de Enfidade de Eins Filantropicos - Processo 29696,0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de S. J. de Rio Prato n® 005 - Certificado de Registro no
Conseiho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescents de S. J. do Rio Preto n° 005 - Declarada de Utilidade Piblica Municipal n° 1730 de 09/05/73 - Declara Utllidade Publica Estadual Lei n® 8474 de
14/07/89 & Declarada de Utilidadde Publica Feders! Lei n® 2119/80 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogio Social @ no Conselho Regional do Servigo Social
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Instrucoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econémico).

» Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formuldrio.
* Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.

* Caso nédo apareca o cddigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 69281.000005 57000.114207 1 80390000061300
Valor: R$ 613,00

Recibo do Pagador

& Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
4 14.,443.871/0001-94
\< RIOFr’aF?—-Ef:T R.Ar_\l Sr R Pedro Amaral, 3438

b 580 José do Rio Preto-SP

=
Bradesco |237-2|23793.49927 69281.000005 57000.114207 1 80390000061300

| Beneficidrio/Endereco | Agéncia/Céd do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Nossa niimero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/92810000057-2
I Ntmero do documento | CPF/CNP) | Vencimento _| Valor documento
L0000115393 |_14.443.371!0001-94 |_11|'10f2019 |_ 613,00
I (-} Desconto / Abatimentas | {-) Outras dedugbes | (+) Mora / Multa | (+) Outros acréscimos I =) Valor cobrado
L | L L L
| Pagador .
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40 S ORN
Demonstrativo {‘,\{'}J‘ ) @:‘% ;uésgrtlliggéo

Requisicao no. 126348 - total 613 creditos x R$ 1,00 e
ATENCAQ: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Carte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 69281.000005 57000.114207 1 80390000061300

| Local de pagamento . | Vencimento
| Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 11/10/2019
[ Beneficiario/CNP)/Enderego | Agéncia/Codigo Beneficiario
| Consorcio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sio José do Rio Preto-5P | 3499 / 0001142-8
| Data do documento | Nodecumento | Especiedoc. | Aceite | Data | Nosso nimero
processamento
| 08/10/2019 | 0000115393 | DS |_N |_0311012019 L 26/92810000057-2
| Uso do banco [ Carteira | Especie | Quantidade | Valor Documento | (=} Valor documento
| l 26 | RS |_ l_ | 613,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)
| Requisicao no. 126348 - total 613 creditos x R$ 1,00
: ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

(-) Desconto / Abatimentos

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

(-} Outras dedugdes
I https://banco.bradesco/htmi/classic/produtos-servicos/mais-produtos-servicos/segunda-via-boleto.shtm

(+) Mora / Multa

PHSIRPITERMO DE COLABORAGAO SMTE

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

¢

|

} N." 0022018/REC. MUNICIPAL
|

|

1 Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45,109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 ) | Cod. baixa

Pagador/Avalista Autenticacao mecénica - Ficha de Compensacao

AT BN

Corte na linha pontilhada



08/10/2019 Banco do Brasil

G338081712166625010

Emitir Comprovantes Autorizados 08/10/2019 17:17:30
©8/16/2019 - BANCO DO BRASIL -  17:17:31
151091510 0067

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

BANCO BRADESCO S.A.
23793499276928100000557000114207180390000061300
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS

vone Eamasca: - PYSIRBITERIO OF COLABORACAD SHTE
s sa.aas.sraveoes-ss 1 (NAI1BREC. MUNICIPAL
PAGADOR

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI

CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 160.801
DATA DE VENCIMENTO 11/18/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 613,00
VALOR COBRADO 613,00
NR.AUTENTICACAOD C.835.751.E17.3DB.8F9

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=e95525286d3759f4807ba09463a1740a# M



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO NUmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
207076
| 16/1012019 10:59:02 | ienoz0ts |G : 380137414
440534 i ik od: | SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
ocial/Nome:  [CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA
59.974.154/0001-27 | Inscrig8o Municipal: 27420 M ““1 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP
: "R MAGYR AMADEU ,997 - SAO FRANCISCO - JD, CEP: 15086-270
© :  Telfone: | (17)2136-9108 K 3 nfe@circularsantaluzia.com.br
UNDAGAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
45.109.212/0001-40 nsorigac v nic al: | L : SAO JOSE DO RIO PRETO E sP

EP:  |AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

e % i | S TR e
ST TG

i | Telef (17)3201-4900

Crndlnlial

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,00. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAQO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL

Valor aproximado dos tributos: R$ 63,26 (16.06%). Fonte: IBPT

393,92 iy

0,00 1-Tributagdo no municipio iy

£ i

1}% e e ST
i

0,00

0,00

0,00

0,00

< _.‘?é

TOTAL DA NFS-e R$: . 393,92

fulbeasdebora@hotmail.com

PMSJRPITERHO DE COLABORAGAQ SWTE
N 00212018IREC. MUNICIPAL

393,02

0,00

0.00

393,92

3,00

() Sim (X) Nao

11,82

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos

b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagao do Codigo de Verificagao.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Kiimisto da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
209274

16/10/2019 10:59:02 16/10/2019 087015059

» | SAOJOSE DO RIO PRETO - SP

2 440535

PRESSO ITAMARATI S.A

59.966.038/0001-4 238300 dipio:|  SAO JOSE DO RIO PRETO L sP

W TARRAF ,2710 - ANICE - JD. CEP: 15057-441

Tk
(17)2136-2743 [ il nfse@expressoitamarati.com.br

UNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENGIA SOCIAL E CULTURA

45.109.212/0001-40 822140 SAO JOSE DO RIO PRETO m SP

VENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA ,1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15080-190

(17)3201-4900 fulbeasdebora@hotmail.com

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,00. PMSJRPITERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL

Valor aproximado dos tributos: R$ 30,05 (16.06%). Fonte: IBPT

[ secaeio S| PMSIRPTERMO DE COLABORAGAO SHTE
L+ 1348007 § N (022016REC. MUNCIAL

16.01/ 16.01.00 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aguaviario de passa

187,08 £ ags0 ) 187,08

0,00 1-Tributagdo no municipio 0,00

0,00 E 1 0.00

0,00 0-Nenhum 1B 187,08

0,00 . : , 3,00

0,00 2.N&o . () Sim (X) Nao
- =) Va _ 5,61

R ST 2-Néo g SR :
TOTAL DA NFS-e R$: . 187,0

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utllizagéo do Codigo de Verificagéo.

Avisos




/N FULBEAS

Fundacéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

a\ - c ;o
A e R0 OF CQLABORAGRO SHTE
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP o T\NI ‘ ﬁﬁ’*l{}‘.il?“fﬂ \\"-.l\“"li\w R

Departamento de Prestagido de Contas

Ref.: Justificativa de Relacio de Usuario — Vale Transporte

A Fundag@o Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social ¢ Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagéo de usuério do més de outubro em anexo, as mesmas néo
sdo funciondrias como estd relacionado na lista, mas sim a;[endidas (adolescentes) da

Fundacao.

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

.-
José Carlos Afonsg Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Qliveira, 1175 - Chécara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Firis Filantrpicas - Processo 28906,0221108/84-13 - Certificada de Registro no Consalho Municipal de Assisténcia Social de S. J, do Rio Preto n® 005 - Certificado de Reglstro na
Consetho Municipa! dos Direltos da Crianca e do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Piblica Estadual Lei n® 6474 de
14/07/88 e Declarada de Utilidade Pobiica Federal Lel n® 2118/89 de 03/07/91 - Regisl. na Secrefaria do Estado da Promogdo Social & no Conselho Reglonal de Servigo Social
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Instrucdes de Impressao
» Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo economico).

« Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulario.
« Corte na linha indicada. Néo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

« Caso nao aparega o cédigo de barras no final, cliqgue em F5 para atualizar esta tela,

« Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 69288.000008 63000.114205 1 80440000058100
Valor: R$ 581,00

Recibo do Pagador

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

(> RIOPRETRANS 14443871/0001-94

TIANCr - R Pedro Amaral, 3438 A\7
530 José do Rig Preto-5F AN

Bradesco |237-2|23793.49927 69288.000008 63000.114205 1 80440000058100

| Beneficiario/Endereco | AgéncialCod do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Nosso numero

| consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/92880000063-8
_Numerodo documento | cPriCNR) - | vencimento - —h Valor docum:nto

| 0000115745 B | 14.443.871/0001-94 |_16,'1032019 |_ 581,00
rE-J Desconto / Abatimentas | (-] Outras dedugoes | (+)Mora/Multa [ {+) Outros acrescimos | (=) Valer cobrado

L L L L L

| Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40

Autenticagao

emonstrativo A
Lemghee mecanica

Requisicao no, 126745 - total 581 creditos x R$ 1,00
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 69288.000008 63000.114205 1 80440000058100

| Local de pagamento . | Vencimento
| pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 16/10/2019
| Beneficiario/CNP)/Endereco | Agéncia/Codigo Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP | 3499 / 0001142-8
| Data do documento | Ng decumento l Especie doc. l Acelte ] Data Nosse numero
! processamento
| 15/10/2019 | 0000115745 | ps | N | 15/10/2019 | 26/92880000063-8
| Uso do banco | carteira | Especie | quantidade | valor Do:umento_t (=) Valor documento
|_ B | 26 | Rs | | | 581,00

InstrugGes (Texto de respensabilidade do cedente)
| Requisicao no. 126745 - total 581 creditos x R$ 1,00

(-) Desconto / Abatimentos

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liguidacao deste boleto

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, (-} Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

| htl:ps:Hhanco.bradus:o!htmIiclassic!produtos-servlcosfmals-produtos-sewicosfsagunda-via-holato.shtm‘I
|

R0RAGHO SHTE

EILIA (4 Qutros acréscimos
. HUNICIPAL | |

| (=) valor cobrado

|
|
|
|_
|
| |

| Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45,109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| sA0 JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | cod. baixa

Pagador/Avalista futenticac3o mecanica - Ficha de Compensacao

[N T

Corte na linha pontilhada



15/10/2019 Banco do Brasil

G338151700310610008

Emitir Comprovantes Autorizados 15/10/2019 17:07:42
15/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 17:07:44
151001510 goal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

BANCO BRADESCO S.A.
23793499276928800000863000114205180440000058100
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS

NonE FAVTASTA: FUSJRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE

CONSORCIO RIOPRETRANS =

CNPJ: 14.443.871/0001-94 N Ui}2}2ﬁ‘3thC MUNICIPAL
PAGADOR:

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI

CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 101.501
DATA DE VENCIMENTO 16/18/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/18/2019
VALOR DO DOCUMENTO 581,00
VALOR COBRADO 581,00
NR.AUTENTICACAO D.2FE.56F.71E.C42.E37

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=be9834 329d0513 1cclea2BfdbI3dcB# 1



AVISO DE FERIAS

SAO JOSE DO RIO PRETO, 4 de Outubro de 2019

Sra.: EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO
C.T.P.S.: 003581 Serie: 00458

Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo............... 02/07/2018 - 01/07/2019
Periodo de Gozo................. 04/11/2019 - 03/12/2019
Retorno ao trabalho............. 04/12/2019

A remuneragd@o correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 30/10/2019.
Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao De ? mento
de Pessoal para as anotagbes necessarias. el A T 1
’ : o5 SPITERD DF COLABORAGAC S

"\ (00HBREC, MONICPAL

i

a

FUNDACAO LI
ASSISF.

RO BADARO DE ENSINO EVELY§ OLIVEIRA DE AZEVED%

QCIAL E CULTURA




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 003581 00458
PERIODOS
De Aquisigio De Gozo das Férias De Abono
02/07/2018 A01/07/2019 04/11/2019 A 03/12/2019 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 1.536,70 P
Salario Base: 1.463,52 1/3 das Feérias: 51223 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Media Valores: 73,18 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Ferias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.636,70 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1® Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 184,40
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.048,93
TOTAL DOS DESCONTOS: 184,40
TOTAL LIQUIDO: 1.864,53

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas féfias relativas ao perfodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.864,53 (um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e cinglenta e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

|
CIENTE, ‘\ / Data: 04/10/2019
\\ .

FUNDAC7O LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA
[\

il

U

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma FUNDACAQ LIBERO BADARCO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA, estabelecida a Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS
OLIVEIRA, 1175 em SAO JOSE DO RIO PRETO a importancia de R$ 1.864,53(um mil oitocentos e sessenta e guatro reais e cinglenta e trés
centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acorde com a descrigdo acima,
tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente, Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao,

PMSIRPITERMO DE COLABORACAO SHTE
Dot 3071072016 1. Q0212018IREC. MUNICIPAL

SAQ JOSE DO RIO PRETO

‘Pqn‘;n_n Trrrro J{. CnlmLJO\oafo SMTE -n"OOoe/:wl?-— 124 L3725,
M Hoconrms 'pm;mw - ﬁ"ﬁ ¥, =9 |




AN FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP

S SUSISPITERAD DF COLIBORAGRO SHTE
N (0DMBIREC, HUNCRAL

Ref.: Justificativa do Atraso do pagamento das Férias da Evelyn Oliveira de
Azevedo

A Fundag@o Libero Badar6é de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, as férias da funciondria Sr.* Evelyn Oliveira de
Azevedo, no valor de R$ 1.864,53 (Hum mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e
cinquenta e trs centavos), foi pago apenas no dia 31/10/2019, pois tivemos problemas
com o sistema do Banco do Brasil no dia 30/10/2019 o que impossibilitou o pagamento

na data correta.

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

e, |

José Catlos Afifso Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

i i i i G ; io Preto n® 005 - Certificado de Registro no
Certificad e de Fins Filantrépicos - Processo 28996,0221108/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assistincia Sooial de §.J, do Rio Pre ) ._
Conselho h::nimpal dos Si!e!nos da Crianga e do Adolescente de 5. J. do Rio Prefo n® 005 - Declarada de Utiidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Pl;bllc_a &I&i_‘}ua\ L?I _n" B474 de
14/07/89 e Declarada de Utiilade Publica Federal Lei n® 2119/89 de 03/07/81 - Regisl. na Secretaria do Eslado da Fromogao Social e no Conssiho Regional do Servigo Social




/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A o o5 (O RORIGHO S -
N memty TRV
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP *}"‘-@.‘;,m;!‘iig&‘i\% "%'1?\% \h‘d\‘\‘aﬁ\?“-
'{. = )

Departamento de Prestagio de Contas

Ref.: Justificativa de Rateio das Férias da Evelyn Oliveira de Azevedo

A Fundag@o Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social ¢ Cultura. inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, as férias da funcionaria Sr.? Evelyn Oliveira de
Azevedo, no valor de R$ 1.864,53 (Hum mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e
cinquenta e trés centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importancia de R$
1.775,74 (Hum mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos) paga
com Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragio SMTE n° 002/2018) e a
quantia de RS 88,79 (Oitenta e oito reais e setenta e nove centavos) paga com Recurso

Proprio.

Sao José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.arg.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

| de As:
i Fins Filantropicos - Processo 28866.0221109/94-13 - Certificado de Registro no Qc_rrsalho _Mgmmpa ?

g:geﬁammﬁnirsgzd;duum}g d‘a Cﬁ?nca 8 do Adolescente de §. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Plblica Municipal
14/07/88 e Declarada de Utilldade Publica Federal Lel n® 2118/89 de D3/07/91

sisiéncia Social de S. J. do Rio Preto n® 005 - Cartificado de Registro no
n° 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lei n® 6474 de
- Regist. na Secrelaria do Estado da Promogdo Social @ no Conselho Regional do Servigo Social



Emitir Comprovantes Autorizados

000
31/10/2019 17:13:47

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
3202009 = AUTQ-ATENDIMENTO < A7T:13:48
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADCR: FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: EVELYN QLIVEIRA DE AZEVEDO
CPF: 481.160.478-41

AGENCIA: 4018-5 — JARDIM URANO SP
CONTA: 21.747-6 ERM
DATA DE PAGAMENTO: sisi0/2000  PRSIRP
4 W P T
VALOR CREDITADO (R$) L o 1 j_f_jf N.t' %mmm

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 6.F5B.09Z.EB6.4A6,959F

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST.

S50CIAL E

CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIQ MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2019
I T3dge  Nome do Funclonans T — T
1086 DENISE HELENA CECCHINI 142115 1 1
COORDENADOR Admissdo: 06/04/2009 "
=Gdndigo Descrigac Referéncia Vencimentos Descontos ‘E
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 4,817,36 ‘E -
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 10,00 481,74 ;
259| AJUDA DE CUSTO 100,00 100,00 i 3
998 | I.N.5.5. 11,00 593, 90 E
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 452,07 || ° e
214| CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 32,00 3 £3
£
|
& 2| 1
5" f;_';\ g
-Pmua\lﬁnnﬂuclb Cu.lnlbo\_ﬂ-l;:;-o &#re:_h-m.z’xalf-ﬂ‘# 3533, 107 é}
% ’ A\ & . i
Brdiod Rcirsrmo ‘P..’uo?m.uo —ﬂ‘* U3 5% ;j}s'/ §
” - Tatal de Vencimentos Total de Descanios 2
PMSJRP”ERMO DE COLABORAGAO SMTE 5.399,10 1,077, 97 igw g
0 A
N, Q02/2018IREC. MUNICIPAL —— prenrey| I
Salirio Base Sal, Contr, INSS fsse Cale. FGTS F.G.T5 doMés Base Calc, IRRF Faixa IRRF
4,817,386 5.399,10 5.399,10 431,92 4,805,20 27,50
000
31/10/2019 17:24:38

Emitir Comprovantes Autorizados

SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/201% - AUTQ-ATENDIMENTO - 17:24:32
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAQ LIBERO BADAHO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: DENISE HELENA CECCHINI
CPF: (66.588.088-05

r”l\ l‘\’. ]

2410 OF COLABORAG chO SHTE

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO sp DI IRPHEAN 1
CONTA: 20.988-0 k i

DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2019 R 4IREC. W MC\PA
VALOR CREDITADO (RS) : 3.577,55

AUTENTICACAQ SISBB: E.FB9.559.578.261.028

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A o g COBIRAGHO I

i (1t R ﬁr'l.‘_“t’“d =4 ¥ s %"—.]‘.
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP TS ol \URES. BUNIGIFR

Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa de Rateio do Salario da Denise Helena Cecchini

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social ¢ Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, o salario da funcionaria Sr.* Denise Helena
Cecchini, no valor de R$ 4.321,13 (Quatro mil, trezentoé e vinte e um reais e treze
centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importincia de RS 3.577,55 (Trés mil,
quinhentos ¢ setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) paga com Recurso
Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n°® 002/2018) e a quantia de R$
743,58 (Setecentos e quarenta e trés reais e cinquenta e oito centavos) paga com

Recurso Proprio.

Sao José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

José Carlos Afdhso Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenta

ificado i i i ° - ificado de Registro no

s A3. fi de Registra nio Conselho Municipal de Assisténcia Socal oe S. J. do Rio Preto n® 005 - Ced ;
s i S 00§ - Declar?ada de Utllidade Pablica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lei n® 6474 de
- Regist, na Secretarls do Estado da Fromogsic Social e no Conselho Reglonal do Servigo Social

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - i
Conselha Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de S. J. do Ria Preto o
14/07/89 & Declarada de Utildade Plblica Federal Lel n® 2119/89 de 03/07/91



FUNDACAD® LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E

ko Termmo de Co\n)mcué_o SMTE
Fanchod Dicunso -Pm;m;.o -R} zce o

CNPJ: 45,109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folhe Mensal
Mensalista Outubro de 2019
T Nemie 9o FOraionans 1 Teparamant -
2018 EMMANUELI DE SQUZA SILVA VENTRAMELLI 411005 1 i
ESCRITURARIZA Admiss3o: 02/01/2017 B
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 1.305,41
226 | PREMIQ POR TEMPQ DE SERVICO 2,00 26,11 &
271 | AUXILIO CRECHE (VALOR) 266,07 266,07 (Ei:dig
995| SALARIO FAMILIAR 1,00 32,80 'g
99B| I.N.S.8. 8,00 106,52 E
214| CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 13'05 i
267| VALE TRANSPORTE 4% 4,00 52,22 i §

L-r\'ooa-b fezo 1%

Dedaro ter % Importancia Hguida

Totil e Vencimaertos Total de Dessontos Q_J
Ple J'{P'TER"“U pE GOl F\B‘"RF\\J\O SMTE 1.630,39 171,79 g? 3
[‘. m”‘:r[r ,u‘ Ll 1t4 :\L VoL Lo 1.458,60 ﬂ
Saldrio Base Sal. Contr. INES a5u GTS5do
1.305,41 1.331, 52 1,331, 52 106, 5 17035, 41 0,00

000
31/10/2019 17:23:58

Emitir Comprovantes Autorizados

SISBB - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCU DO BRASIL
31/10/2019 - AUTO-ATENDIMENTO = 17:23:57
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: EMMANUELI DE SOUZA SILVA VENTR

CPF: 44B.202.03B-94

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO EP
CONTA: 22.084-1
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/20189
VALOR CREDITADO (R$): 1.192,53

AUTENTICACACO SISEB:; 5.DB2.14F.8C2.A66.58A

ksl Hal

werity OF COLABORAGAQ SHITE
h ('"' 'L"“JmC HUNICIPAL

TN 3
§1n 10 Lfb

nI\-‘an

i‘.

Transacao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS,




/AN FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

: auei0) SHTE
. sueRPITERRD 4 CO‘}@? ?ET?LW
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP wwh\i“%@ﬂ'm '?,‘;E?'\EC- WURICIPR

Departamento de Prestagéo de Contas

Ref.: Justificativa de Rateio do Salario da Emmanueli de Souza Silva Ventramelli

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, o salario da funciondria Sr.* Emmanueli de
Souza Silva Ventramelli, no valor de R$ 1.458.60 (Hum mil, quatrocentos e cinquenta e
oito reais e sessenta centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importincia de R$
1.192,53 (Hum mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta e trés centavoé) paga com
Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia
de R$ 266,07 (Duzentos ¢ sessenta ¢ seis reais e sete centavos) paga com Recurso

Proprio.

Sdo José do Rio Preto. 21 de novembro de 2019.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&@o José do Rio Preto - SP
Site: www.iulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricéo Estadual - Isenta

i i i | de S. J. do Rio Preto n® 005 - Cartificado de Registro no
i i i - 50 28996.0221100/94-13 - Ceriificads de Registro no Conseiho Municipal de Assisténcia Sucual re ) ]
Camﬁ:;,:dnmde _Enﬂdlaud;d[;g:\;zl:gﬁp«n:se dzrififlescente de S. J. do Rio Prata n® 005 - Declarada de Ultilidade Piibtica Municipal n® 1730 de 09/06/73 - Declara L.rnhdalda P\Fj!mr:_:a Easita::alsl;:':.' ._rt"os-ﬂs?:c?;
?:.rnns'.-'?sgu emll.!f;:rada de Utilidada Poblica Federal Lei n® 2113/89 de 03/07/91 - Regist na Secretana do Estado da Promoglo Social e no Conselho  Regional ¢



FUNDACAQO LIBERC BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E ¢
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2019
— T s Fandonis TED —TepaEme i~
2022 EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 411010 A 1
ASSIST ADMINISTRATIV Rdmissdo: 02/07/2018
=C°dlgu- Descrigéo Referéncia Vencimenlos ~ Descontos
g781| DIAS NORMAIS 30,00 1.463;52
998| I.N.5.5. 8,00 117,08
214 | CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 14,64
267 | VALE TRANSPORTE 4% 4,00 58, 54
Jf;"- 4 A
f‘:,\‘\“}“ Uu _11:
--"f.n""'. e
',(‘:;;‘ - ::;
.'J s D RETD &)
\2 N°13.430{07 §
\CN
N\ Dy </
;\\"1--»._.-.’ L
Tolal de Vencimsrnios Total de Desconios
mni
PlS R ITERMO DE COL ABORACAO SMTE 1.463,52 190, 26
. 00212018/REC. MUNICIPAL ., B ng—_
Saling Baso Sal, Conir. INSS Base Cik. FGTS FiG.T.5 do Més Base Cak. IRRF Faiis RAF
1.463,52 1.463,52 1.463,52 117,08 1.346,44 0,00

neste recibo.

liquida d

al/XyR0e

Emitir Comprovantes Autorizados

000

31/10/2019 17:23:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 - RUTO-ATENDIMENTO - 17:23:48
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: FUNDACAC LIBERC BADARO DE ENSI
CNBJ: 45.109.212/0001-49
FTAVORECIDD: EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO
CPF: 481.160.478-41
AGENCIA: 401§-5 - JARDIM URANC SP
CONTA: 21.747-6
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2019
VALOR CREDITADC (R$): 1.273:28

AUTENTICACRD SISBB:

1.306.BC7.33E.435.C9B

A ADAT ‘\‘1!‘.
U'nuﬁ.. \..f\d

SHTE

H sl

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA ’DAVIS.




FUNDACARO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST.

SOCIAL E

n® ooz lzoi¥|

£
-&M‘nl -ﬁ-.um 'pm-;p\;m -ﬂ* .266,9'4

CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2019
[ T33gc  Nome oo Funconama ~CBO Treparamerio 12—
1098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL hdmissdo: 06/06/2011
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 3.393,43 .
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 8,00 271,47 e
271 | AUXILIO CRECHE (VALOR) 266,07 266,07 £ %
998| I.N.5.5. 11,00 g .4 |
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 7 |e
214| CONTRIBUICAC ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 " g
P ?;y

Total de Vendmernios

Totai de Descantos

PYISRPITERMO DE COLABORAGAO SNTE . BES) 0
N.2 002/2018/REC. MUNICIPAL = 3.361,37
3.393,43 3664, 90 3664, 90 293,19 3.261,77 15,00

Emitir Comp;'ovantes Autorizados

000

31/10/2019 17:23:10

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 - BUTO-ATENDIMENTO - 17:i23:08
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACRQO LIBERC BADAFRO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS

CPF: 304.379.368-48

AGENCIA: 4018~5 - JARDIM URANOD SP
CONTA: 21.028-5
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2D19
VALCR CREDITADC (R$): 3.095,30

AUTENTICACAO SISBB: 4.5A6.A89.20B.134,584

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A AP (}\‘:‘\ﬁ'
A g 00 ORI
. = » . o= T“ S AL o 1%
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP .r,‘;qsn?\{%_\\'ﬁ\ $ e g nGR
T (e

Departamento de Prestagido de Contas

Ref.: Justificativa de Rateio do Salirio da Fernanda Tereza Dezan Campos Melo

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, o salario da funcionaria Sr.* Fernanda Teresa
Dezan Campos Melo, no valor de R$ 3.361,37 (Trés mil, trézentos € sessenta e um reais
e trinta e sete centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importancia de RS
3.095,30 (Trés mil e noventa e cinco reais e trinta centavos) paga com Recurso
Municipal (referente ao Termo de Colaboragio SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$

266,07 (Duzentos e sessenta e seis reais e sete centavos) paga com Recurso Proprio.

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019,

&

|

José Carlos Afonsh Cuginotti

e

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

roces i i S. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Regstro no
i i i i - P 28096 0221100/04-13 - Cartificado de Registro no Consalho Municipai de Mslflencxa Social de ) |
Curllﬂc:dnuda E:T“!dlzd:sﬁ:::spr;:rg:mz:se doAdoI::n:enle de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utlidade Publica Municipal n® 1730 de DQ.’HSH{J - Declara Uhllda‘de Plblica Eflaguaislai Ine 545?;;:'
(‘I:EFE?B; augeglzrada de Ulilidade Piblica Federal Lel n® 2119/89 de 03/07/81 - Regist. na Secrelaria do Estado da Fromogo Social & no Conselho Regional do ¢o



FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E
CNPJ: 45.108.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2019
¥ TR Teraramenta - —
—T3dgs —Tome do Fandiondrn -
2013 GABRIELA DAVIS BATISTA 4L?lp5 ) 1 1
ENCARRREGADA ADMNISTRATIVO Admissdo: 25/05/2015 g
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos !
B781| DIAS NORMAIS 30,00 2.000,02 g
226 | PREMIC POR TEMPO DE SERVICO 4,00 BO, 00 E
998| I.N.S.s. 3,00 187,20 @%
214 | CONTRIBUICAD ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 20,00 ‘iu
267 | VALE TRANSPORTE 4% 4,00 80,00 3
-
§ —%(5
~ 2 4 3
o e Uy t‘u; %
2 E A
RETO é
: 13.4380/07 §
N ¢ k]
*t*;if_:-“:;-.:s"?“p/ §
Tatal de Vencimenios Total de Descorios ‘q
PUSJRPITERKIO DE COLABORAGAO SMTE 2.080, 02 267,20(| 0 3
N.B UUZQ{HBIREC. MUN]C[PAL Vel Ll 5 1.792,82 i‘]
Salirio Base Sal. Confr. INSS' Base Caic. FGTS FG.T.5do Més Base Cak. IRRF Falwa IRRF
2.000,02 2.080,02 2.080,02 166,40 1.892,82 0,00

000

o : 31/10/2019 17:23:32
Emitir Comprovantes Autorizados

S5ISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - TT4E3:30
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45,109.212/0001-40

FAVORECIDO: GABRIELA DAVIS BATISTA

CPF: 456.641.688-70

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URAND sp
CONTA: 20.887-2
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2018
VALOR CREDITADD (RS): 1.792,82

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 9.F62.CA2.983.C0C.A80

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




FUNDACAO LIBERC BADARDO DE ENSINO ASSIET. SOCIAL E
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal b
Mensalista Outubro de 2019
&g Wome 0o Funconano —TED — Depariamentc — Fial |
2014 LUZIA DE FATIMA SOUSA DE BARROS 514320 1 1 =0
AUX DE LIMPEZA Admissdo: 22/06/2015
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos )
8781| DIAS NORMAILS 29,00 1.212,26 .‘g
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 4,00 48,49 E .
807| VANTAGENS FERIAS 1,67 1,67 5
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 14,49 ) g
8783| DIAS FERIAS 1,00 41,80 4
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 53,33 “a\ng
812| INSS FERIAS 8,00 4,63 3 i
998| I.N.S.5. 8,00 100,86(( 3 ‘éﬁ
214| CONTRIBUICAOD ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 12,54 )
QB ,cqgjh
o =
2\ 3
2|
0407 5 5
&/ §
Total de Descornlos 31
PMSJRPITERMO DE COLABORACAQ SMTE 1.318,71 sl S 8
0 =
N, 00212018/REC. MUNICIPAL =N 1147,35||
Salirio Base Bal. Contr. INSE Baso Céle, FGTS: FG.T5 do Mis Bage Cale. RRF Falya IRAF
1.254,06 1.318,71 1.318,71 105,49 1.159,89 0,00
: 000
o 2 31/10/2019 17:23:41
Emitir Comprovantes Autorizados

SISBB - OSISTEMA DE INFORMACOES BENCOD DO BRASIL
31/10/2019 - AUTO-ATENDIMENTOQ = P EFiaN
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGRDOR: FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSI

FAVORECIDO: LUZIAZ DE FATIMA SOUSA DE BARRD

CPF: 098.172.528-76

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO SF
CONTA: 20.997-X
DATAE DE PAGAMENTO: 31/10/2019%
VALOR CREDITADQO (R§): 1.147,35

AUTENTICACAOD SISBE: 1.602.280.4D5.D46.F7F

30

BE COLABORAGAQ SHTE

Transacao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




FUNDACAO LIBERQ BADARD DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E ¢
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
" Mensalista Outubro de 2019
1084 MARIA APARECIDA FERREIRA 51;205 1 F;
COZINHEIRA RAdmissdo: 05/01/2009
Caodigo =
e Descrigio Referénc;ao — Venc;mez;n;og = Descontos .
226 | PREMIO FOR TEMPQ DE SERVICO 10'00 .144'52 E
259| AJUDA DE CUSTOC lOU,OU 100’00 S
9 ) ] ’
?13 éOSTi‘S: 8,00 ' 134,76 || %
2 IBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 14‘41 E
TINS
S
, % || B
c m..o.’; f:n-w*ﬂ C\t CJD‘LG‘Q?E;O SMITE ﬂeo::.z’m*—ﬂ { Q %
‘ﬁ;n4;uo~l. Locainive ‘éaun’ a -wﬂ{g 42,00 'é;l E
4IF
Total de Vencimentos Total de Descontos ﬂ
" ; ) = <
PISJRPITERMO DE COLABORACAO SMTE 1.684,61 149,17 &) §
10 in s} =
N2 002/2018/REC, MUNICIPAL — 1.535, 44 |
Saldrio Bene Sal. Contr. INSS Bese Cdlc. FGTS FG.TSdoMés ‘(\
1.440,55 1.684,61 1.684,61 134,76 1%??:?:5 ?ngg
000

= . 31/10/2019 17:24:18
Emitir Comprovantes Autorizados

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO = 17:24:16
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAC LIBERO BADAROD DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: MARIA APARECIDA FERREIRA
CPF: 0B0.798.558-97
AGENCIA: 0057-4 - SAQ JOSE RID PRETO SF

DATA DE_PAGMENTO: ssvees  PHSIRPITERUO DE COLABORAGAO SUTE

R R o ccssncsicoinn e " N O0201BIREC, MUNICIPAL

AUTENTICACAQ SISBE: 0.96C.5F7.D4E.155.C4B

Transagdo efetuada com sucesso por: 1D229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




/AN FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A ol % Q‘Q\J-\%Q%N:{?‘Q\-%\ o
Prefeitura de S&o José do Rio Preto — SP 9 »,;.,53’{9‘1\:*.’\':%» o ‘\,\\N\Q\%

v X ,“f}\rm \%\?&Q
Departamento de Prestagiio de Contas L

Ref.: Justificativa de Rateio do Saldrio da Maria Aparecida Ferreira

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, o salério da funcionaria Sr.* Maria Aparecida
Ferreira, no valor de R$ 1.535,44 (Hum mil, quinhentos e tﬁnta € cinco reais e quarenta
€ quatro centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importincia de R$ 1.443.44
(Hum mil, quatrocentos ¢ quarenta e trés reais e quarenta e quatro centavos) paga com
Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragio SMTE n° 002/2018) e a quantia

de R$ 92,00 (Noventa e dois reais) paga com Recurso Proprio.

[ DECRI
g {1 IJ.: .:. o Hi¥i
Séo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019. J(L N® 13,

José Carlos Afotlso Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chéacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o Joseé do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigio Estadual - Isenta

i i * - ificado de Ragistro no

13- ificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de S, J. do Rie Prata n® 005 Certi :
IgF:m‘gm?::‘ ;35? Dad:rgana de Utilidade Piblica Municipal nt 1730 de 08/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lai i 6474 de
- Regisl. na Secretaria do Estado da Promoglo Social & no Conselho Regional do Servigo Social

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Processo 28896 0221 109
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Mntasmnte_dens. J m. y
14/07/89 e Declarads de Utiidade Publica Federal Lei n® 2119/88 de 03/07/91



FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSTIST. SOCIAL E
CNPJ: 45,109,.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIC MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2018
—Tadge Nome 05 FoREoanG TED — Deparmani 2
2011 MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS 513205 o 1
AUX DE COZINHA Admissao: 01/04/2014
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.259,48
226| PREMIC POR TEMPO DE SERVICO 4,00 50, 38
998|I.N.S.8. 8,00 104, 78
214| CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 12,59
ek} Tf\‘u
e e VO BN
AN
o~ R 6 \
RETO é g
N°® 13.4380/00 £/ H
a1 é? %
: QL/ :
~2ep "‘3"::{'-‘/ g
'-‘._"_: ) i
v
Tolal de Vencimentos Totul de Desconios.
P mn&mm OF COABORACAO SHTE | 230,55 | =E
+ 80212018IREC, MUNICIPAL —— taszas||
Ealivio Base Sal Conw, INSS Base Cal FGTS F.G,T5 do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF
1.259,48 1.309,86 1.309,86 104,78 1.205,08 0,00
000
31/10/2019 17:24:08

Emitir Comprovantes Autorizados

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
31/10/2018 - AUTO-ARTENDIMENTC = 17:24:086
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTQO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS

CPF: 507.898.139-04 sk il lagela ] AR i 1E
AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO (2] PRI TERNO Dt COL hﬁOPAE‘;ﬁF}n

CONTA: 20.996-1 MMAURE

DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2019 NSO uZUMR-C. MUMCI

VALOR CREDITADG (R§): 1.192,49

EVENTO: SALARICO ORD EMPREGADOR / _;J‘.,J.Px
________________________________________________ P L
AUTENTICACAO SISBB: A.E0C.754.400.07B.755 f/s 'c;“
Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS. \:2 N 13.400I0T =



FUNDACAQO LIBERO BADARC DE ENSINO

ABBIST. BOCIAL E
CNEJ: 45,109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIC MUN Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2019
T8 Wome do Funcioning THT TecarEmanis Fial |
1083 ROSEMEIRE PEREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 05/01/2009
Codigo Descriggo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.440,55
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 10,00 144,086
988 I.N.5.8: 8,00 126,76
214| CONTRIBUICACQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 14,41
267| VALE TEANSPORTE 4% 4,00 57,62
\=
Tolsl de Vancimenios Total de Descontos
) - "
PHSIRPITERMO DE COLABORACAO SMTE 1.584,61 198,79
|0 | LNICIDA
K. U‘J?QU’EfREC MLJP!|C|P‘1]. Vabrlio [ 1.385,82
Saliric Base Sal. Cantr, INSS Basa Cdic, FGTS F.G.T.5 do Més Base Cilc, IRRF Faixa IRAF
1.440,55 1.584,61 1.584,61 126,76 1.457,85 0,00

Emitir Comprovantes Autorizados

31/10/2019 17:23:22

SISEB
31/10/2019
1510001510

SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - 17423320

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADCR: FUNDACAC LIBERO BADARD DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: ROSEMEIRE PEREIRA

CPF: 133.501.068-8B9

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANC 5P
CONTA: 21.012-9
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2019
VALOR CREDITADO (RS): 1.385,82

EVENTQ: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBEE: 9.80C.314.2DF.D792.81D

LV

e OF COLABORAGRO SHTE
J{BIREC. MUNICIFAL

Transacéo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




Companhia Paulista

de Forca e Luz CPFL

ENERGIA

FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 TO FULBEAS Nota Fiscal
CH MUNICIPAL Conta de Energia Elétrica

N°. 097866763 série C Pag. 1 de 1
15090-190 SAO JOSE DO RIO PRETO SP b

Data de Apresentagdio 23/10/2019
Conta Contrato No 310002572491

Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
11 SJPBU421-00000021 307285‘!40 0701979914 CSGA 1EBD EBCE 0300 ?B1 D 65?2 3908 MEE
Manmnha seus dados sernpre aluallzadns algl.ms Ilens inam a tarifa e tributagdo de sua faturn de energia elétrica. Solicite os s.an.ur,:as nlsponlvms &m nosso site com rapudez a ssguranz:.a e
reserve mais tempo para vocé em seu dis-a-dia. Mais inf: gles acesse o ¢o que consta no verso de sua conta.
‘DADDS DA UNIDADE CONSUMIDORA. 331 : i B o I Ly HNEEE, O T R R
FULHEAS FUND L BAD E AS SOCIAL INSC.EST: ISENTO
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 TO FULBEAS CNPJ:45.109.212/0001-40
CH MUNICIPAL SAO JOSE DO RIQ PRETO - SP Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /127 V
\TENDIVENTO N | SEUCODIGO  CONTAMES ~  VENCIMENTO  TOTALAPAGAR (RS
20612257 OuUT/2019 04/11/2019 3.559,30
Segunda Via
Cod. DescrigAo da Operagao Més Quant, Unid. Tarifa com Valor Totalda | Base Caleulo  Alig. ICMS  Base Calculo PIS COFINS||Bandeiras
115 N° 906402508210 Ref. Faturada Med. Tributos Operagsio ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  1.08%  4.84%|| Tarifarias
0605 Consumao Uso Sistema [KWh|-TUSD auTne 4.814.000 KWh 0,32228531 158371 156371 1800 2807 158371 18,79 76,85 Vermelha F1
0501 Consumo - TE ouTie 4914000 KWh 0,36489186 1.783,57 179357 1800 322,84 178357 101 eestf| 1 D“;
D601  Adicional ce Bandeira Amarela auTHe 5,1 5311 18,00 8,56 5311 0.56 257 T;g:;s
0607 Adicional ge Bandeira Vermeths ouTHE 116,65 11665 18,00 21,00 116,65 1.24 565
Total Distriouidara 3.547,04
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0BOT  Contrib. Custeia IP-CIP Municipal ouTng 12,26

Foreod Tonrme e Colm‘:lvzw SMTE = cx;.z)n!cl%' P 3.226,53
‘PmnA& Brcinsrveo -pm-,a-m - 2% «“32,3%

il 5% ; 3830 | weeror . gl
KWh Dias TARIF&AHEEL Ji 'EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ / DATAS DE LEITURA !
4914 31 TUsD TE Lesura Leitura Fator Comumo Tm d! Pﬂd!
Cnmmh\'m 74526000 02TITE000 N* Energin 17102019 18002018 Mulipl [RWh) ] (
T 4224 3 307285740 ATIVA 84331 89417 1,00 4914
i o 3305 29 ey
. R 337 A { ,‘\ o 2 -
L SN 3517 31 {3
PEEEEEEE R s 2 3 ne 12
L e NS i 3741 28 |3
EOCRN: 3820 32
rev RN 13 28 N
o R 2089 31 — ——————————————— -~
bote per 442 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DEENERGIA. 0
vov R .7 2 Para consulta dos indicadores acesse nossoe site www.cpfl.com.br
cur (R 4218 30
: INFORMAGOES SOBRE A FATURA i (= rae il n Y=ol Co o
. EE TR il O T e T T et T 8 JAVISDINFORTANTE TR e e R S W e T
Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo médio superior a 250 kWhimés. Saiba mais: www.cpfl.com, britarifabranca PMSJRP!TERE‘FD DE C LﬂDORQCAO SMTE
u AIAL
N G02Z01B/REC. MUNICIPAL

NotaFlscal B ”%deDébAutBanoo TatalaPagar(R$) DatadeVenclmento
Conta de Energia Elétrica 310002572491 3.559,30 04/11/2019
— ""“'/ 097865763 Série c
. =ss ta pods paga no cred alistacomplefanesitewwwepflicombr
Cpﬂ anIISta GDA DA SILVA ZANATA ME AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 6363 - VILASAO JOSEJD FERNANDES
ARREFOUR-S.J.RIO PRETO SHOP-CSS AV. BRIG. FARIA LIMA 6363 - JO. FERNANDES
BRASILIA MATERIAL PARA CONSTRUCAQ R AUGUSTO SIGNORINI 1085 - SAD FRANCISCO
0357 5930004 Autenticagio Mecanica

(LT



000
Emitir Comprovantes Autorizados PR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 - AUTOATENDIMENTO = 17,13 .38
1510501510 SEGUNDA VIA 0040

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
e COMPROVANTE DE
~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS J R

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FULBEAS

BANCO: 748 - BANCD COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO
CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUNDACAD LIBERC BADARO DE ENSINO, AS
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40 plig IRDECoUNn NE
r‘i.'u;-..:-"' Mkl :-.r} ne COL

VALOR: RS i = Wil AROBEPAS Q4T
DEBITO EM: 31/10/2019 Sisasen g . 'L'ED’J‘HCM SHTE

DOCUMENTO: 103103 S — = . L:'u[f_J}EmeEC' MUNIC“’AL

AUTENTICACAD SISBE: F.B65.258.759.225.957

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

L0
72 Sicredi
o Sicredi
Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 31/10/2019 12:63:13
Contas de Consumo
Solicitante: ~ Gabriela de Oliveira Davis
Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem:  02710-3
Numero de Controle: 5668088398
Tipo de Pagamento: ~ Energia Elétrica e Gas
Nome da Empresa: CPFL PAULISTA - COD. BARRAS
Codigo de Barras: 836600000357593000403026133795027035100025724913
Data do Pagamento:  31/10/2018
Hora do Pagamento: ~ 11:32 PUSJRPITERMO DE COLABQRAQAO SMTE
Velo Ttal (RS):  3:559.3 NS GO/201GIREC, MUNCPAL
Descrigao do Pagamento:  Conta de Energia ref. 10/19 /‘._:‘:_,~
Autenticacdo Eletrénica:  77E9.0453.24DC.BFCA.B8BB.EF50.5D3F.0E0B A hc’é'\ig,

* A transaggo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais & Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals Reaides)



AN FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

.

A

A ik
AR b‘U QE}{. \C
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP IR ﬁ\imﬁ(} I\ QQ'LR%\‘{?‘\:‘:'%JH v
P IRRES, BORVTE

—pa

Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa do Rateio da conta de Energia Elétrica - CPFL

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenca de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, a conta da CPFL, no valor de R$ 3.559,30 (Trés
mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos), fbi pago com dois recursos,
sendo a importancia de R$ 3.326,53 (Trés mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta
e trés centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo
SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$ 232,77 (Duzentos e trinta e dois reais e setenta e

sete centavos) paga com Recurso Préprio.

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

José Carlos Afo buginotti

Presidente

Av, Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S0 José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscri¢io Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996 0221109/94-13 - Certificado de Registro no Consetho Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Reglstro no
Canselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adalessente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Pablica Municipal r® 1730 de D9/05/73 - Declara Utifidade Pablica Estadual Lei n® 6474 de
14/07/89 = Declarada de Utiidade Publica Federsl Lei n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogio Social € no Conselho Regional do Servico Social
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000
31/10/2019 17:13:38

Emitir Comprovantes Autorizados

SISBE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO = 17.13.36
1510501510 SEGUNDA VIA 0048

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.438-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FULEEAS

BANCO: 748 - BANCO CCOPERATIVO SICREDI S5.A.
AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALD

CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO,AS
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40

VALOR: R$ 1.491,89
DEBITO EM: 31/10/2019

DOCUMENTO: 103105

AUTENTICACAC SISEB: B.FCB.87E.553.448.176

PASRPITERHO D COLABORAGAO SHITE
N2 002/2018IREC. MUNICIPAL

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



AN FULBEAS

Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

*

A 10 SHit
o 7 (OUBORGAO B
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP SyyRPITERMC '3;-‘ w é h\\h\;\\\\.ﬁ\? N

L8 N RE
Departamento de Prestagido de Contas NI

Ref.: Justificativa do Rateio do Fundo de Garantia — FGTS

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, a guia do fundo de garantia, no valor de R$
3.012,33 (Trés mil e doze reais e trinta e trés centavos), foi pago com dois recursos,
sendo a importancia de R$ 1.491.89 (Hum mil, quatrocentos e noventa e um reais e
oitenta e nove centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de
Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$ 1.520.44 (Hum mil, quinhentos e

vinte reais e quarenta e quatro centavos) paga com Recurso Proprio.

S&o José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019,

»

drso Cuginotti

José Carlos A

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Séo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantrapicos - Processo 23996 0221108/94-13 - Cerlificado de Registro no Conselho Municipal da Assisténcia Social de S, J. do Rio Preto n° 005 - Certificado de Registro no
Canselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Piblica Municipal r* 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lei n” 6474 de
14/07/89 e Declarada de Ulilidede Piblica Federal Lel n® 211%/89 de 03/07/31 - Regist. na Secretaria do Eslado da Promogio Social e no Conselho Regional do Servigo Social
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MINISTERIQC DA FAZENDA - MF
SECRETARTA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.38,0 DATA: 21/10/2019 HORA:10:38:38 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 10/2019
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 T T N rm——
— C F - . -

CHACARA MUNICIPAL 15090-190
SAO JOSE DO RIO PRET sp
(0017) 32014900 OUD e 6 - VALOR DO INSS (+) 3.455,24

PURIRPITER D ng oy T

..I £ LI - u ;E

P — " CLELIOREC, Moy, -

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAD
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAC OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIZ/ 0,00
JURDS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADALDO 3.455,24

12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858500000347 [ 552402702306 [ 545109212004 ]| 014020191090

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.38,0 DATA: 21/10/2019 HORA: 10:38:38

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGCO

FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175

CHACARA MUNICIPAL 15090-190
SAO JOSE DO RIO PRET sp
(0017) 32014900

2 - VENCIMENTOQ
(USQO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTCO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIFULADDO EM RESOLUGED
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAD QU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINTMO FIXADO.

o
I

COMPETENCIA 10/2019

IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40

6 - VALOR DO INSS(+) 3.455,24
_l.f_..
a..
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS /MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADQ 3.4585, 24

12 - RAUTENTICACAD MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NOQ PRAZO

858500000347 Jf 552402702306 |[ 545109212004 ][ 014020151050 | RSk 003
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CONECTIVIDADE SOCIAL “%#

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138 ;
Seu arquivo SEFIP.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 21/10/2019 as 10:41:12.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D6E7C1EFCD569A21 ..

Este protocolo € sua garantia de que o arquiva foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agbes necessarias para a solugio.

Informagoes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138

Inscrigdo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responséavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Inscricao Responsavel: 56,353.048/0001-38 F.#,Ir'-‘; o,

Competéncia: 10/2019 el “E‘?;’:?fo N y

NRA: Bj3JT1iv7Sn00007 /; § g Yo Ll 4 En n A A

Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto iz 03{2/2&']1 ,.;q;; 2l v 0 SMTE
Codigo de Recolhimento: 115 d s.C. H{j{i{.‘/cf?g

Contato: HELIO FERNANDO JURKO el

Telefone: 001732017070

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos nédo garante a legitimidade do conteddo das informagdes. ——




3.00DIGO DE PAGAMENTO 2305

~ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS

4-COMPETENCIA 10/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5{DENTIFICADOR 45.109.212/0001-40
1-NOME OU RAZAD SOCIAL ( FONE | ENDEREGO
235 - FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SO BVALOR DO INSS 345524
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 ”
g::@g;\gg& MUNISCE?JLOSE DO RIO PRETO - SP " PUSIRPTERHO DF COLABORAGAD SHTE

- !
1732014900 3 N2 002/2016IREC. MUNICIPAL
2-VENCIMENTO
(Uso exciusivo do INSS) 20/11/2019 o 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagBo da GPS para recolhimento de recelta de valor inferior
g0 estipulado em Resoluglio publicada pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior 12ATMMELIA ZIUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuicdo ou importdncia correspondents nos meses subss-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. MTRE 3'455-24
12-AUTENTICAGAOQ BANCARIA

'Pouw-ﬂ“ﬂ- Tenrrni C‘L CJD_LQ\QM SMTE = Cﬂ-z)(&:.l‘i ﬂ* LR\A\S . ,_‘f:-’.-.qj.t,!;,,'_n\.

-ﬂq.,\.gp.l 1&0»\/-9 "Pm-’wm ﬂ«% 1.¥26,0%

85890000034-4 55240270230-6 545109212004 01402019107-3

DAIRAAR MR RNE

ek it

Emitir Comprovantes Autorizados

000
31/10/2019 17:13:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
311072018 = AUTOATENDIMENTO = 17;135090
1510501510 SEGUNDA VIA 0037

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTLA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

On e LT 2

CLIENTE: FULBEAS ) " 07 =
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4
il Mk &
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 18
REMETENTE : FULBEAS

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDT §.A.

AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO

CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUNDACAC LIBERC BADARD DE ENSINO, AS LR IRDITERMO DE COLABOR A[;AO SNTE
CPF/CNEJ: 45.109.212/0001-40 Fliod .L‘ f ERMU U

VALOR: R$ 1.71%;15
DEBITO EM: 31/10/2019

DOCUMENTO: 103101
BUTENTICACAO SISBB: 4.36F.435.982.5A2.3%96

N2 00212018IREC. MUNICIPAL

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



72 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 31/10/2019 12:53:14

Tributos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

Numero de Controle:

Tipo de Documento:

Codigo de Barras:

03 - Codigo de Pagamento:
04 - Competéncia:

05 - Identificador:

06 - Valor do INSS (R$):

09 - Valor de Outras Entidades (R$):
10 - ATM, Multa e Juros (RS):
11 - Valor Total (R$):

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:
Descri¢ao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Gabriela de Oliveira Davis

3003

02710-3

566092028

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL
858900000344552402702306545109212004014020191073
2305

10/2019

45109212000140

3.455,24
0,00

0,00
3.45524
31/10/2019
11:32

GPS ref. Folha de Pgto. 10/19
9AB9.3CFC.EAA2.8506.1C25.CF02.E23C.89C0

PMSJRPITERMO DE COLABORAGAO SWITE
N2 00212018/REC. MUNICIPAL

* A transag8o acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condlgoes especificadas neste comprovante,
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regites Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519




/AN FULBEAS

Fundacgédo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

2 a0 !\\':}CQ,\[::(\ -
£ s Ve e WIRER
5 i H " an il \':‘,'\:l. .'\ e § |I:f T
Prefeitura de S@o José do Rio Preto — SP ‘-5"&‘@*"'\: . -._?.,f‘,a“,f.l\?:.\\"‘-
N Jig!

Departamento de Prestagido de Contas

Ref.: Justificativa do Rateio do Instituto Nacional do Seguro Social — INSS

A Fundagdo Libero Badar6é de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, a guia do GPS, no valor de R$ 3.455,24 (Trés
mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro éentavos), foi pago com dois
recursos, sendo a importéncia de R$ 1.719,15 (Hum mil, setecentos e dezenove reais e
quinze centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragio
SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$ 1.736,09 (Hum mil. setecentos e trinta e seis

reais e nove centavos) paga com Recurso Proprio.

Sdo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019,

José Carlos Aft

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenta

ntrop! ToCess i i i ° 005 - Certificado de Registro no
i - 2 0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Preto n° 00 e

Cmmmcaon s EIIWUIT: d;l Fll?::_r.;l:Cnar::i d?)MoleErii‘?:?ﬂg 252 J adg.-.\g;io Prato n® 005 - DecI:gda de Utilidade Pablica Municipal n® 1730 de 09/05/T3 - Declara Utilidade Publica Es!auuaLLel n 645?! del
?440?!;; t‘uggflgnrac: d? Utilidade Publica Federal Lel n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secrelara do Estado da Promogdo Social e no Conselho Regional do Senvigo Social



MINISTERIO DA FAZENDA e 31/10/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais * 45.109.212/0001-4 0
04 CODIGO DA RECEITA
DARF IR | T
TR 05 NUMERO DE HEFERENCM_»
?331; FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO 06 DATAE VENGIVENTG
)32014900PY
PMSJFiEITERMO DE COLABORACAQ S > 20/11/2019
| ¢ QQZ fgm B;R r ) VALOR DO PRINCIPAL
Veja H i |'-CI i 07 e
| MU JICIPAL 4 v?{r B e L:;,.-_._ 677 ' 84
nstrugdes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA j-.*/Q:“‘
A - i;_:i‘! i O ’ 0 O
ATENGAO 09 VALORDOSJUROSE/OU || .- Ve Sl
B Vi reschionas ¢ . | ENCARGOS DL -1.025/69 k'i NE 17.150/07 & 0.00
recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da - ol i
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00, |10 VYALORTOTAL A3, &t/
Ocorrendo tal situagdio, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de = \\8, A8/ 677,84
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00, 11 AUTENTICAGAG BANGARIA o v Z'm(:/
Aprovado pela IN/RFB no, 736 de 2 de maio de 2007 B
IRRF REF FOLHA PAGTO 102019 -;Qm,_al Tenro cL C..l > *
g ‘ {9 cJ?anfLE;aA; SHNTE C!JAELZCHQ"‘%L 2ens%
‘Q«:\u.n.l dlx_‘_q.m Ma’:l\m “ﬂ* 5I6]£G
000

Emitir Comprovantes Autorizados

31/10/2019 17:13:30

SISBB -
31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO = 1T 15,27
1510501510 SEGUNDA VIA 0041

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FULBEAS
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI §.A.

AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO
CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUNDACAO LIBERC BADARC DE ENSINO, AS
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40

VALOR: RS 361,58
DEBRITO EM: 31/10/2019

DOCUMENTO: 103104

AUTENTICACAD SISBB:

F.413.2AF.2B5.3FE,. 993

DS JRPITERHA DE COLABORAGAD SMIE

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.






AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

.

A NG r\-‘“:‘-Q Q%"""\E
; , e o0 ABORAGRY o=
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP o8 \RD'JE@}EQ ft \.-DLng;‘:t:"'r‘\‘faﬁ
RO = anel, MUNCIER
Departamento de Prestagio de Contas \? [’]Q'),'Lﬂ-:\%!m“' N

Ref: Justificativa do Rateio do Imposto de Renda — IR

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro/2019, a guia do imposto de renda, no valor de R$
677,84 (Seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro c_entavos), foi pago com dois
recursos, sendo a importéncia de RS 361,58 (Trezentos e sessenta e um reais e cinquenta
e oito centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo
SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$ 316,26 (Trezentos e dezesseis reais e vinte e seis

centavos) paga com Recurso Proprio.

Sédo José do Rio Preto, 21 de novembro de 2019.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

i i i i S. J. do Rio Preto n* 005 - Certificado de Registro no

i i - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificado de Registro na Conselho Muricipal dehssisténcia Social de S 25+ o
gm;ﬁ;guhfueni?ph;?:srglrigsﬂ‘:gg?e do Adolescente de S. J. do Rio Preto n? 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lel n 545?11 uel
1:;%?!&9 ® Declarada de Ulilidade Publica Federal Lei n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secrelaria do Estado da Promogdo Social e no Conselho Regional do Servigo Soclal



SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

bAlXA 104-0 | -

RECIBO DO SACADO

Local de Pagamen

PREFE EN?:IALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

) Vengimento

11/11/2019

Cedente

SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70

*iAdéncialCédigo Cadente

0353/341530-9

Enderego do cedente
Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP

Data do Documento Numerg do Documento Especie Doc. Aceite Data Do Nosso Numero
21/10/2019 2811231019- DM N 21/10/2019 14000042811231019-3
Uso do Banco Carteira Espécie Moedd  Quantidade Moeda x Valor (=} Valor do Documento

RG R$ 165,64

TITSTRPTTERY O COLABORAGAC SHTE
9 QC2DUGIREC. MUNICIPAL

CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL/ NEGOCIA

Instrugdes (Texto de responsabllidade do cedente)

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10%
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO

REF : 10/2019 Fechamento de até

{-) Dascomo

(-) Clutras Dedugdes | Abatimentos

(+) Mora | Muka [ Juros

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacad
4203-FUNDACA0 LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO
AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175
REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

CPF / CNPJ do Sacado

45109212000140
76 ESCRITORIO CONTABIL

Autenticagao

CA'XA |104-0 l 10493.41538 09000.104241 81123.101909 7 80700000016564

Local de Pagamento Vencimento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 1111/2019
Cedente Agéncia/Codigo Cedente

SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70 0353/341530-9
Endereco do Cedente

Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP

Data do Documento Numero do Documenio Espécie Doc. Acaite Data Do Processamento Nosso Numero
21/10/2019 2811231019- DM N 21/10/2019 14000042811231019-3
Uso do Banco Carteira Espécie Mosdd  Quantidade Moeda X Valor (=) Valor do Documenlo
RG R$ 165,64
InstrugBes (Texto de responsatilidade do cedente) (-} Desconto
CONTRIBU'Q}E\O ASS]STENC'AL! NEGOC]AL (-) Outras Dedugoes / Abatimentos
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% (+) Mora / Multa / Juros
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO o e Rk
REF : 10/2019 Fechamento de até iri¥aky G
cado CPF / CNPJ do Sacado
428-FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO 45109212000140
AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175 76 ESCRITORIO CONTABIL

REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

TR



000
31/10/2019 17:13:11

Emitir Comprovantes Autorizados

31/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 1713209
151001510 0053

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.435-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10493415380900010424181123101909780700000016564
BENEFICIARIO:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSF DE §

NCME FANTASIA:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE §

CNPJ: 51.859.4289/0001-70

PAGADOR:

FUNDACAO LIBERC BADARO DE ENSINC AS

CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 103.102
DATA DE VENCIMENTO 11/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 31/10/2019
VALCR DO DOCUMENTO 165,64
VALOR COBRADO 165,64
NE.AUTENTICACAQ 8.BSA,8935.62F.T78D,.8EL

TER40 DE COLABORAGAQ SHTE
1" D0212018IREC, MUNICIPAL

Fiﬁf’
Wi

Transagao efetuada com sucesso por. JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS,




2711/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html

Extrato de pagamentos / transferéncias

0
27/11/2019 13:06:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.06.54
151e561510 SEGUNDA VIA ee12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FULBEAS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©631-9 - PACO MUNICIPAL
CONTA: 1-9

FAVORECIDO: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CPF/CNPJ: 46.588.950/0001-80

VALOR: R$ 284,33
DEBITO EM: 27/11/2019

DOCUMENTO: 11271
AUTENTICACAQ SISBB: C.351.7D8.625.B17.1DD

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|
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